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EMBOUT POUR RACCORD RAPIDE IRP06

Caractéristiques

Référence

9112499
9112500
1488
1492
1491
1487
1484

Consulter la fiche produit

désignation

embout taraudé femelle
embout fileté male conique
embout pour flexible
embout pour flexible
emboutpour flexible
embout fileté méale conique
embout taraudé femelle
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PREVOST AIR COMPRIME

En acier traité anti-corrosion

constance des dimensions et des tolérances
prétéflonnage des filetages males

passage de 6 mm (existe en passage de 8 mm)
profil 1ISO 6150 série B

existe également en version sous blister par 3.

dimensions Prix HT

@ 6 mm int
@ 10 mm int
@ 8 mm int

Point de vente Dompro
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